



صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نبش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس سایت: www.tolounews.com

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

چاپخانه: خلیج فارس

مراومه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۳ شماره ۳۹۸۵

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

نشاط افزایی در سطح منطقه با اجرای زیرساخت‌های عمرانی

خواست خدایی ناظر و عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری منطقه پنج شیراز قطب عمرانی و ورزشی است



***پابندی شهرداری منطقه ۵ شیراز به توسعه سرانه فضای سبز شهری**
سبزیان فرد از پابندی شهرداری منطقه ۵ به توسعه سرانه فضای سبز شهری خبر داد و افزود: در تلاش هستیم محیطی مفرح و چشم نواز برای بانوان در قالب باغ‌های مهربانو تدارک ببینیم.
شهردار منطقه پنج شیراز با قدردانی از حمایت‌های شهرداری کلاتشهر شیراز و شورای اسلامی شهر در پیشبرد پروژه‌ها اظهار داشت: دکتر خواست خدایی، ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۵ همواره در کنار ما بوده و نقش ارزنده‌ای در تعریف و اجرای پروژه‌ها ایفا می‌کنند.
***نگاه ویژه به ارایه خدمات به مناطق کمتر برخوردار در منطقه**
وی از اهتمام ویژه شهرداری شیراز نسبت به اجرایی سازی مصوبات شورای اسلامی شهر خبر داد و افزود: در سال آخر شورای ششم در منطقه ۵ شهرداری شیراز نگاه ویژه‌ای به ارایه خدمات به مناطق کمتر برخوردار داریم.
***عملیات ساخت بوستان ۲ هکتاری در منطقه**
سبزیان فرد اضافه کرد: عملیات ساخت بوستان ۲ هکتاری در کوچه ۳۴ ابوذرغفاری با محتوای تفریحی و ورزشی در مراحل پایانی قرار دارد و با بهره‌برداری از این پروژه گام مهمی در راستای افزایش نشاط شهروندی برمی‌داریم.
***احداث سه سالن ورزشی در سطح منطقه پنج**
شهردار منطقه پنج شیراز از احداث سه سالن ورزشی در منطقه خیرداد و افزود: یک سالن ورزشی هم در مرحله اخذ پیمانکار سرپوشیده توپی و غیر توپی در سال‌های اخیر در سطح منطقه ۵ اجرایی شده است.
او با بیان اینکه تنوع زیرساخت‌های ورزشی منطقه ۵ قابل توجه است، اظهار داشت: زمین‌های روباز ورزشی و سالن‌های سرپوشیده توپی و غیر توپی در سال‌های اخیر در سطح منطقه ۵ اجرایی شده است.
به گفته شهردار منطقه پنج شیراز، در هفته دولت باغ‌های مهربانو شماره یک و دو به همراه بوستان دو هکتاری شهدای گمنام در شهرداری منطقه ۵ به بهره‌برداری خواهد رسید.
سبزیان فرد با اشاره به این موضوع که عملیات‌های عمرانی شهرداری منطقه ۵ منحصر به گسترش فضای سبز نمی‌شود بیان داشت: در راستای ایمن‌سازی منطقه در زمان بارندگی، عملیات لوله‌گذاری و دفع آب‌های سطحی در مقیاس وسیعی در سطح منطقه انجام شده و در حال انجام است.
شهردار منطقه پنج شیراز در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از زحمات مرحوم مهندس مسعودی اظهار داشت: بنا



بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و احداث ۲ ایستگاه آتش نشانی در بنی‌هاشمی و در جوار سالن نصیری از دیگر پروژه‌هایی است که انجام می‌شود.

***بیشترین سالن‌ها و مکان‌های ورزشی در سطح منطقه پنج شهرداری شیراز**

وی گفت: سالن غیر توپی مادر، در بوستان ۵۷ هکتاری مادر احداث می‌شود و سالن تیراندازی آن دومین مجموعه بعد از مجموعه آزادی تهران است و پیست موتورسواری هم در آن احداث شده است.

وی گفت: بیشترین سالن‌های ورزشی و مکان‌های ورزشی در سطح منطقه پنج شهرداری شیراز دیده شده است.

*** ۶۰ پروژه در سطح منطقه پنج شیراز در حال اجرا است**

خواست خدایی درخصوص بودجه‌ریزی در سطح مناطق شهرداری گفت: بر اساس سیاست گذاری در کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر سال گذشته بودجه را به شکل عادلانه و متوازن در سطح مناطق تقسیم کردیم.

وی به پروژه‌های عمرانی در سطح منطقه اشاره کرد و افزود: ۶۰ پروژه در منطقه در حال اجرا است که به مرور تقدیم شهروندان خواهد شد.

ناظر شورای شهر در منطقه پنج شهرداری با برشمردن تعدادی از پروژه‌ها تصریح کرد: در سطح منطقه پارک محلات کمتر توجه شده بود و مردم از تاسیسات گلایه‌مند بودند که عملیات بهسازی در حال انجام است.

وی ادامه داد: عملیات احداث و بهسازی پل‌های عابر پیاده در حال پیگیری است و همچنین با توجه به اینکه منطقه پنج از مناطق قدیمی است پیاده‌روها فرسوده شده بودند که اکنون نهضت پیاده‌روسازی در منطقه پنج ایجاد شده و به مرور در حال بهسازی است.

*** کاهش مشکلات زیرساختی در سطح منطقه پنج شیراز**

خواست خدایی در منطقه پنج شهرداری با بیان اینکه باید به تمام نقاط منطقه توجه و نگاه ویژه داشته باشیم اظهار داشت: اکنون با نگاه ویژه شورا و شهردار منطقه مشکلات زیرساختی در منطقه کاهش پیدا کرده که از جمله لوله‌گذاری آبهای سطحی در این منطقه کنترل شده است.

*** شهرداری منطقه پنج شیراز قطب عمرانی و ورزشی**

افسانه خواست خدایی ناظر شورای شهر در منطقه پنج شهرداری خبرنگار را صدای رسا مردم دانست و نیز گفت: در شهر شیراز انعکاس دهنده کار شبانه روزی مدیران شهری و مسئولان هستند.

عضو شورای شهر شیراز اظهار کرد: تفاوت سطوح محلات در منطقه پنج و سایر محلات و مناطق است و عدالت عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در منطقه پنج باید شکل گیرد.

وی با اشاره به اینکه شهرداری منطقه پنج قطب عمرانی و ورزشی این منطقه محسوب می‌شود، تأکید کرد: در این منطقه با وسعت جغرافیایی که دارد نیازهای مختلفی در آن احساس می‌شود و سعی شد سیر را تکمیل کنیم.

*** سیاست گذاری بر اساس مگا پروژه‌ها در سطح منطقه پنج شیراز**

خواست خدایی افزود: سیاست گذاری هم بر اساس مگا پروژه‌ها مثل تقاطع غیر همسطح قائم (عج) - رحمت بوده است و بودجه‌ریزی عملیاتی در سطح شهرداری شیراز رقم بخورد و در ۶ ماموریت اساسی که در شهرداری به آن توجه می‌شود، کار تعریف شود و درصد بندی بودجه به شکل متناسب شکل گرفت و در شهر شیراز به مسائلی توجه شده که قبلاً کمتر مورد توجه قرار می‌گرفته است.

*** احصا نیازهای منطقه پنج شهرداری شیراز**

وی گفت: نیازهای منطقه پنج احصا شد و برنامه‌ریزی برای پروژه‌هایی انجام شده است که نیاز شهروندان و اجرای عدالت است و موضوع باغ‌های یازده گانه در سطح مناطق وجود دارد و از سال ۱۴۰۰ این موضوع سیاست گذاری شد و مناطق مختلف در حال ساخت این باغ‌ها هستند.

*** در حال احداث ۲ ایستگاه آتش نشانی در سطح منطقه پنج شیراز**

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با یادآوری این مطلب که نیاز جمعیتی این منطقه باعث شد تا ۲ باغ بانوان در آن در نظر گرفته شود، افزود: پروژه‌های عمرانی این منطقه بسیار زیاد است که احداث بوستان‌های متعدد، سالن غیر توپی پهلوانان نصیری که

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سطح این منطقه گفت: با اجرای زیرساخت‌های عمرانی به دنبال نشاط افزایی در سطح منطقه هستیم.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: شهرام سبزیان فرد با بیان اینکه خبرنگاران پرچمدار جهاد تبیین و سکاتدار افزایش آگاهی افکار عمومی هستند در جمع خبرنگاران گفت: اصحاب رسانه در جهت تنویر افکار عمومی و اطلاع‌رسانی در حوزه‌های مختلف با حضور به موقع رسالت حرفه‌ای و اجتماعی خود را به نحو مطلوبی به انجام می‌دهند.

*** نشاط افزایی در سطح منطقه با اجرای زیرساخت‌های عمرانی**
شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سطح این منطقه بیان کرد: با اجرای زیرساخت‌های عمرانی به دنبال نشاط افزایی در سطح منطقه هستیم.

*** بهره‌برداری ۲ باغ مهربانو ویژه بانوان در هفته دولت**
سبزیان فرد افزود: هفته دولت در سطح منطقه پنج شیراز تعداد ۲ باغ مهربانو ویژه بانوان به همراه سالن ورزشی تفریحی شهدای گمنام به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اظهار داشت: در اجرای پروژه‌های منطقه پنج شیراز نگاه ویژه‌ای به گسترش زیرساخت‌های ورزشی، افزایش سرانه فضای سبز، رشد امکانات تفریحی و مواردی از این دست شده است. سبزیان فرد با بیان اینکه باغ بانوان شماره یک در بلوار ابوذر غفاری بیش از هفت هزار مترمربع وسعت دارد، بیان داشت: این پروژه شامل کف سازی، بدنه سازی، احداث سرویس بهداشتی، دفتر مدیریت و نگهداری، نصب وسایل ورزشی، آلاچیق و سایر امکانات مورد نیاز بانوان است.

*** نیاز مبرم شهرداری منطقه پنج شیراز به گسترش زیرساخت‌های نشاط آور**

شهردار منطقه پنج شیراز با بیان اینکه منطقه ۵ نیاز مبرمی به گسترش زیرساخت‌های نشاط آور دارد، گفت: باغ مهربانو شماره دو در خیابان سپاه جنوبی در محله قدیم قبله نزدیک به سه هزار مترمربع فضا دارد و شامل مواردی نظیر کف سازی، بدنه سازی، بهبود فضای سبز، دفتر مدیریت و نگهداری، نصب وسایل ورزشی، آلاچیق و سایر امکانات مورد نیاز بانوان است.